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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: رئیس دانشگاه بین المللی 
امام خمینی قزوین در همایش ملی تاریخ، 
فرهنگ و هنر قزوین گفت: تدوین دایره 
المعارف قزوین را در دســتور کار خود 
داریم. به گزارش خبرنگارما، همایش ملی 
تاریخ، فرهنگ و هنر قزوین به مناسبت 
فرارســیدن روز قزوین به همت انجمن 
ایرانی تاریخ، شعبه استان قزوین در تالار 

بوستان دانشگاه بین المللی امام خمینی 
در قالب دو نشست تخصصی و ارائه ۱۴ 

سخنرانی علمی برگزار شد.
سیدعلی قاسم زاده، رئیس دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین در آئین 
افتتاحیه این همایش گفت: هدف ما از 
برگزاری نشست های قزوین شناسی و 
تاسیس تالار قزوین و حرکت به سمت 

تدوین دایره المعارف قزوین است.

وی ضمن گرامیداشــت فرارسیدن 
نهم شــهریور، روز قزوین اظهارداشت: 
قزوین دروازه تمــدن، فرهنگ و تاریخ 
ایران اســت و اگر نگاه ما در تحقیقات 
قزوین شناســی فقط به ابعــاد بومی و 
منطقه ای آن باشد دیدگاه کاملی به این 
شهر نخواهیم داشت. رئیس دانشگاه بین 
المللی امام خمینی قزوین یادآورشد: اگر 
به خوبی در تاریخ کندوکاو کنیم جایگاه 

درخشان قزوین به عنوان نمادی مهم در 
هویت ایرانی شناخته می شود.

وی بیان کرد: صنعت زدگی باعث شده 
تا فرهنگ خود را فراموش کنیم و در حال 

از دست دادن هویت خود نیز هستیم.
قاسم زاده با اشاره به خلاء ایجاد شده 
در مطالعات قزوین شناســی به دلیل از 
دست دادن بزرگان این عرصه بر ضرورت 
ایفای نقش دانشگاه برای جریا ن سازی 

در این زمینه تاکید کرد.
وی گفت: در ســند تحول دانشگاه 
بین المللی امام خمینی قزوین یکی از 
ماموریت های ویژه دانشــگاه در قالب 
رســالت اجتماعی، جریان سازی برای 
قزوین شناسی اســت. رئیس دانشگاه 
بیــن المللی امــام خمینــی قزوین از 
پژوهشگران علاقمند به قزوین شناسی 
برای حضور در دانشــگاه و مشارکت در 
نشســت های علمی برای تولید محتوا 
در قالب دایره المعارف قزوین شناسی 
دعوت کرد. حاتمی: قزوین کانون علم و 

فرهنگ و اقتصاد کشور است
در ادامه امیر حســین حاتمی، مدیر 
انجمن ایرانی تاریخ شعبه قزوین گفت: 
قزوین کانون علــم و فرهنگ و اقتصاد 
کشور است که اگر از نظر وسعت و آبادی 
همطراز شــهرهایی ماننــد اصفهان و 
شیراز نباشد اما از منظر تاریخ و فرهنگ 

غنی تر از آنهاست.
دبیر همایش ملــی تاریخ، فرهنگ و 
هنر قزوین بیان کــرد: ۴۵مقاله علمی 
به دبیرخانه همایش رسیده که از میان 
آنها ۱۴ مقاله در قالب ســخنرانی ارائه 
می شود.  وی با ابراز نگرانی از به محاق 
رفتن مطالعات قزوین شناسی به واسطه 
درگذشت محققان بنام قزوین پژوه به 
برگزاری این همایش در آســتانه نهم 
شهریور، روز قزوین اشاره کرد و گفت: 
امیدواریم برگزاری این همایش ها عامل 

موثری برای حمایت از مطالعات قزوین 
شناسی باشد.

حاتمی از همکاری نکردن دستگاه 
های اجرایی متولــی در برگزاری این 
همایش و پاسداشــت روز قزوین گلایه 
کرد و افزود: اقدام دانشــگاه بین المللی 
امام خمینی و گروه تاریخ این دانشگاه 
در حمایــت از اینگونــه برنامــه ها و 
همچنین ســرمایه گذاری برای ایجاد 
هســته مطالعات ایران شناسی و تالار 
قزویــن شناســی در کتابخانه مرکزی 
دانشگاه جای تقدیر دارد. وی ارائه تازه 
ترین دستاوردهای کاوش های باستان 
شناسی در دشت قزوین را در کنار نتایج 
پژوهش های متنوع تاریخی، جغرافیایی 
و فرهنگی و اجتماعــی از ویژگی های 
ارزشمند همایش ملی تاریخ، فرهنگ 

و هنر قزوین دانست.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی قزوین :

دایره‌المعارف‌قزوین‌تهیه‌و‌تدوین‌می‌شود

رئیس دانشگاه بین 
المللی امام خمینی 

قزوین در همایش ملی 
تاریخ، فرهنگ و هنر 
قزوین گفت: تدوین 

دایره المعارف قزوین 
را در دستور کار خود 

داریم.

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ابیرانی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام گفت: مراکز حساس باید 

به دیزل ژنراتور آماده به کار مجهز باشند.
ولی الله ناصری در این خصوص اظهار کــرد: تولید برق در 
کشور به دلیل استقرار گرمای بی ســابقه و کاهش آب پشت 
سدهای نیروگاهی به دلیل رشد نامتعارف ۸.۵ درصدی مصرف 
که این رشد نیز بی سابقه است با شرایط بسیار سختی در حال 

انجام است. 
وی افزود: گرمای بی ســابقه هوا از یک سو و به مدار آمدن 
وسایل خنک کننده پر مصرف باعث شکاف عمیقی در تولید 

و مصرف شده است.
ناصری اظهار کرد: مراکز حســاس و خدماتی مانند مرغداری ها، پمپاژ های آب به ویژه مراکز درمانی و بیمارستان ها باید 
براساس قانون و مفاد قرارداد تامین برق به دیزل ژنراتور آماده به کار مجهز باشند چرا که پایداری انرژی برق در هیچ جای دنیا 

قابل تضمین صد درصدی نیست و برای مواقع بحرانی این مراکز با استفاده از مولد اقدام به استمرار خدمت به مردم کنند.
مدیرعامل صنعت برق استان ایلام ادامه داد: رشد مصرف امسال کشــور و استان به میزان رشد متعارف در چهار سال است 
و بی شک با این رشد فزاینده تجهیزات در گرمای بی سابقه مستقر در کشــور به ویژه مناطق گرمسیر استان احتمال خروج از 

مدار را دارند.
وی عنوان کرد: به دلیل دمای بالای هوا، استفاده بی رویه از کولرهای گازی در مناطق معتدل که با کول های آبی هم امکان 
خنک کاری دارند و از سویی انتخاب دمای بسیار پایین کولر گازی در مناطق گرمسیری ضمن رشد فزاینده مصرف باعث فشار 

بی حد بر روی تجهیزات توزیع شده و همین موضوع ریسک خروج تأسیسات برق رسانی را به بالاترین حد ممکن می رساند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با اشاره به اینکه ظرفیت توزیع برق در شبکه های این شرکت با بالاترین حد آمادگی وجود 
دارد، بیان کرد: در حال حاضر حوزه تولید با تمام توان مقدور در حال تلاش است و در صورت ادامه روند مصرف نامتعارف بی شک 

برای جلوگیری از محدودیت سراسری مجبور به اعمال مدیریت اضطراری بار بر روی فیدرهای توزیع می شود.
ناصری در پایان از مردم شریف استان خواست تا با صنعت برق همکاری لازم را داشته باشند و در ساعات اوج مصرف از استفاده 

از وسایل برقی همزمان خودداری کنند.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای فارس از بازنگری روند احداث سد تنگ سرخ 
شیراز خبر داد و گفت: هم اهداف این سد تغییر در جلسات 

متعدد، تغییر کرد و هم ارتفاع آن کاهش یافت.
ســیاوش بدری با اشــاره به آخرین وضعیت ســد تنگ 
سرخ شــیراز گفت: برای تعیین تکلیف این ســد با دستور 
استاندار فارس یک سال و نیم گذشته، کارگروهی متشکل از 

گروه های مختلف تشکیل شد.
وی افزود: جلسات متعددی توسط این کارگروه تشکیل 
و با موافقان و مخالفان احداث این ســد صحبت و در نهایت 

تصمیم بر این شد که احداث سد بازنگری کلی شود.
بدری اظهار کرد: سازمان محیط زیست و مدیریت منابع 
آبی ایران تأکید کرده بودند که اهداف احداث این ســد باید 

تغییر پیدا کند لذا تصمیم بر این شد تا در این زمینه بازنگری کلی انجام شود چرا که پیش از این، سد تنگ سرخ با ۳ هدف تأمین 
آب باغات قصردشت، کنترل سیلاب و گردشگری احداث شود اما با نظر وزارت نیرو و محیط زیست یکی از اهداف سد یعنی تأمین 
آب باغات قصردشت حذف شود و در نهایت احداث سد تنگ ســرخ با دو هدف کنترل سیلاب و گردشگری احداث خواهد شد. 
مدیرعامل آب منطقه ای فارس بیان کرد: در همین راســتا فرض کردیم که هیچ طراحی برای سد تنگ سرخ تاکنون انجام 
نشده است و یک بار دیگر تمام اسکوپ های کاری و مطالعات ۱۱ گانه را برای احداث این سد انجام دادیم و تمام موارد بررسی 
شد. وی ادامه داد: طی جلسات متعددی که در استانداری و شهرداری گرفته شــد، نهایتاً قرار شد سدی با مشخصات جدید و 
بازنگری تمام اسکوپ های کاری که هم ارتفاع آن کم شده و هم اهدافش تغییر پیدا کرده است، احداث شود و اسناد آن هم آماده 
مناقصه است. بدری با یادآوری اینکه ۵۰ درصد این کار با شهرداری شیراز است، گفت: تصمیم بر این شد که باز هم بررسی ها و 
استفاده از پتانسیل کلیه محافل آکادمیک در دستور کار قرار گیرد. وی با بیان اینکه برای طراحی سد از تمام اساتید و گروه های 
مردمی دعوت کردیم و گام به گام جلو رفتیم اما باز هم آمادگی داریم تا اگر شبهه ای به لحاظ فنی وجود دارد، آن را برطرف کنیم.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس در بخش پایانی سخنان خود در خصوص ســد کوار نیز گفت: تا دو سال پیش متولی اجرای 
این سد آب منطقه ای فارس بود که بیش از ۵۰ درصد هم پیشرفت فیزیکی داشت اما اکنون مجری آن شرکت آب نیرو وابسته 

به وزارت نیرو است و تصمیم گیری برای آن به عهده این شرکت است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان :

رشد مصرف برق در ایلام بی سابقه است
مدیرعامل آب منطقه ای فارس اعلام کرد:

 بازنگری روند احداث سد تنگ سرخ شیراز 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار 
سنندج گفت: گام های بلندی در مسیر توسعه اقتصاد شهری 
سنندج برداشته شــده و مردم به زودی تاثیرات مثبت آن را با 
ورود سرمایه گذاران و بهره برداری از پروژه های مختلف شاهد 

خواهند بود.
سید انور رشیدی در دیدار اعضای شورای شهر با استاندار 
کردستان که به مناسبت هفته دولت صورت گرفت، اظهار کرد: 
خدمات و اقدامات مثبتی که در دولت شهید رییسی با حضور 
مسئولان دلسوز و پای کار در این استان انجام شد بر هیچ کس 
پوشیده نیســت. وی در ادامه با تاکید براینکه تلاش در مسیر 
خدمت به مردم را به عنوان یک اصل مهم مورد توجه قرار داده 
ایم و در این راســتا هرگز کم فروشی نکرده ایم، گفت: هر آنچه 
در توان داشته ایم را دریغ نکرده ایم و در قالب برنامه های کوتاه 
مدت و بلند مدت سعی کرده ایم براساس نیاز شهر و مطالبات 
شهروندان گام برداریم. شهردار سنندج با بیان اینکه در حوزه 
عمرانی امروز شــهر به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده است، 
تصریح کرد: پروژه های مختلف در حوزه توســعه زیرساخت 
های عمران در نقاط مختلف تعریف و در حــال اجرا و یا مورد 
بهره برداری قرار گرفته است. رشــیدی افزود: اجرای پروژه ها 
با تاکید بر تمرکززدایی و توجه ویژه به نقاط کمتر برخوردار با 
هدف تحقق عدالت اجتماعی از اولویت های مدیریت شهری 
در تعریف و اجرای پروژه های عمران شهری بوده و توانسته ایم 
گام های خوبی در راستای ارتقای فضای سبز، توسعه فرهنگی، 
ایجاد زیرساخت های مورد نیاز و غیره برداریم. وی با بیان اینکه 

چندین کلان پروژه در حوزه رفع مشکل ترافیک و توسعه سرانه 
فضای سبز و سرمایه گذاری در سطح شهر در حال انجام است، 
عنوان کرد: در حوزه اقدامات فرهنگی نیز اقدامات خوبی انجام 

گرفته و این روند استمرار خواهد داشت. 
شهردار سنندج از برنامه ریزی برای برگزاری مراسم بزرگ 
مولودی خوانی به سبک قدیمی همزمان با هفته وحدت در پارک 
روجیار سنندج خبر داد و گفت: این مراسم بزرگ در کنار دیگر 
فعالیت های فرهنگی و همکاری های مجموعه مدیریت شهری 
در برگزاری ویژه برنامه همایش بزرگ امت احمد برنامه ریزی و 

در دستور کار قرار گرفته است. 
رشــیدی تصریح کرد: اقدامات خوبی هم در زمینه جذب 
سرمایه گذار برای پروژه های سرمایه گذاری در سنندج انجام 
گرفته و به زودی شاهد عملیاتی شــدن پروژه سرمایه گذاری 
رونمایی شده شهرداری سنندج با حضور سرمایه گذاران قدر 

خواهیم بود. 

بندرعباس-خبرنگار توســعه ایرانــی: در هفتمین روز از 
هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان، آب شیرین کن ۱۶۰۰ 
مترمکعبی حمیران بندرلنگه به نمایندگی از ۲۱ پروژه آب و 

فاضلاب هرمزگان مورد بهره برداری قرار گرفت.
 مهدی دوستی استاندار هرمزگان در هفتمین روز از هفته 
دولت برای بهره بــرداری از پروژه های عمرانی و زیرســاختی 
بندرلنگه به همراه جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی 
راهی شهرستان بندرلنگه شد. استاندار هرمزگان در نخستین 
برنامه امروز با حضور در روستای حمیران ، آب شیرین کن ۱۶۰۰ 
مترمکعبی این روستا را مورد بهره برداری قرار داد تا مطالبه و 
انتظار ۱۱ ساله مردم برای  تأمین آب در این روستا و ۸ روستای 
تابعه انجام شود. استاندار هرمزگان در آیین افتتاح آب شیرین 
کن حمیران اظهار کرد: در سه سال اخیر تمرکز خوبی بر حوزه 
آبرسانی به شهرها و روستاهایی که با چالش آبی مواجه بودند 
صورت گرفته است.  وی افزود: در طی این مدت آبرسانی به ۴۷۹ 
روستا و ۱۷ شهر آغاز شده که کار آبرسانی به ۲۷۶ روستا و ۱۲ 
شهر به پایان رسید و پروژه آبرسانی به ۲۰۰ روستا و ۵ شهر باقی 
مانده نیز تا پایان سال تکمیل می شود. استاندار هرمزگان گفت: 
در سه ســال اخیر در مجموع، عملیات اجرایی ۱۹ آب شیرین 
کن در سطح استان نیز آغاز شــده که ۱۳ آبشیرین کن مورد 
بهره برداری قرار گرفته است. وی با تقدیر از زحمات مجموعه 
آبفای استان در تکمیل پروژه های آبرسانی، تصریح کرد: دیگر 
اقدام مهم جمــع آوری فاضلاب بندرعباس بود که در ســال 
گذشته ۳۳۰۰ میلیارد تومان  اعتبار به این پروژه تخصیص یافت 

که سه فاز آن تکمیل و ۳ فاز دیگر نیز تا سال آینده به سرانجام 
نهایی خواهد رسید. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه احداث 
آب شیرین کن حمیران ۱۱ ســال پیش ابلاغ شده  اما اجرایی 
نشده بود، تأکید کرد: شــأن ملت و مردم بسیار بالا است و باید 
بهترین خدمات و خدمت رسانی برای مردم باشد، بر همین مبنا 
در ۲ سال اخیر این پروژه و مطالبه بحق مردم در دستور کار قرار 
گرفته و تکمیل شد.   این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۱۴۵ میلیارد 
ریال با مشارکت دولت و بخش خصوصی به مرحله بهره برداری 
رسید، با افتتاح این پروژه ۹ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار و 

۳۵۷ نفر از آب شرب سالم و پایدار برخوردار شدند.
آب شیرین کن حمیران به نمایندگی از ۲۱ پروژه شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان مورد بهره برداری قرار گرفت، این شرکت 
در هفته دولت سال جاری ۲۱ پروژه را با اعتبار ۱۱۴۵۰ میلیارد 
ریال افتتاح کرد که به تبع آن ۸۶ روســتا و ۳ شهر از نعمت آب 

پایدار بهره مند شده اند.

شهردار سنندج: 
گام های بلندی در مسیر توسعه اقتصاد شهری سنندج برداشته شده است

بعد از ۱۱سال انتظار و مطالبه مردم؛
آب شیرین کن ۱۶۰۰مترمکعبی حمیران افتتاح شد

خبر خبر

مدیرکل بیمه سلامت استان اعلام کرد : 
برخورداری ۳۴۸ هزار شهروند البرزی 

از بیمه رایگان
کرج - معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی : 
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز اعلام کرد: از مجموع 
۶۰۰ هزار نفر بیمه شده توسط این اداره کل ۳۴۸ هزار نفر 

آنان به صورت رایگان زیر پوشش قرار گرفته اند.
دکتر"داود زارع " در نشست خبری افزود: افراد بیمه 
شده رایگان بین دهک های یک تا پنج درآمدی تشکیل 

می دهند.
وی بیان کرد: دهک های ۶ تا ۹ درآمدی نیز بین ۲۰ تا 

۵۰ درصد از پرداخت حق بیمه بیمه معاف هستند.
مدیرکل بیمه سلامت البرز بیان کرد: چهار هزار نفر از 
اتباع مجاز خارجی ساکن استان البرز تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار دارند.
وی ادامه داد: پنج هــزارو ۶۰۰ مرکز و واحد خدمات 
درمانی و پزشکی با بیمه سلامت استان البرز طرف قراداد 

هستند.
مدیرکل بیمه سلامت البرز گفت: تاکنون نیز سه مرکز 
در عرصه درمان ناباروری با بیمه سلامت البرز همکاری 

دارند که بیماران به این مراکز معرفی می شوند.
این مسوول اظهار کرد: اکنون نیز سه مرکز در عرصه 
درمان ناباروری با بیمه ســلامت البرز همکاری دارند که 

بیماران به این مراکز معرفی می شوند.
وی بیان کرد: صندوق حمایت از بیماران صعب العلاج 
نیز ۱۰۷ بیماری را تحت پوشش حمایتی خود قرار داده و 

به بیماران خدمات ارائه می دهد.
    

مدیرعامل شرکت عمران در مراسم افتتاح 
ساختمان نظام مهندسی بهارستان: 

۱2 هزار واحد از سهمیه ۱9 هزار واحدی 
مسکن بهارستان محقق شده است 

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  
مهندس رحیمی در مراسم افتتاح ساختمان جدید نظام 
مهندسی بهارستان، با اشــاره به اینکه تاکنون از سهمیه 
۱۹ هزار واحد مســکن این شــهر ۱۲ هزار واحد محقق 
شده اســت، اظهار کرد: این مهم جز با تلاش و همکاری 
مهندسان ناظر و مشاور پروژه ها امکان پذیر نبود و امروز 
نیز یک نمونه آن با افتتاح ساختمان جدید نظام مهندسی 

در بهارستان اتفاق افتاد.
رحیمی تصریح کرد: از سازمان نظام مهندسی انتظار 
داریم که به شیوه نوینی ساخت ۱۹ هزار واحد مسکن ملی 
در بهارستان را اجرایی کند و در طرح ساختمان ها مصرف 
انرژی، فناوری های نوین ســاختمانی و آب خاکستری 

مورد توجه باشد.
در پایان این مراسم از رؤسای سابق و فعلی دفتر نظام 
مهندسی ساختمان بهارستان و مهندس رحیمی مدیر 
عامل شرکت عمران بهارستان که نقش موثری در ساخت 

این ساختمان داشتند تقدیر و تشکر به عمل آمد.
پس از این مراسم با حضور دکتر قاری قرآن مدیرکل 
راه و شهرســازی اســتان اصفهان و مهنــدس رحیمی 
مدیرعامل شــرکت عمران بهارستان، پروژه های نهضت 

ملی مسکن بهارستان مورد بازدید قرار گرفت. 
    

بازدید از سایت های موبایل ایران پل و 
تنگه گل مخابرات منطقه گلستان

گرگان-آذری، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس حراست 
مخابرات منطقه گلســتان از ســایت های موبایل مرزی 
با خراسان شــمالی بازدید کرد. حمید مسلمی به همراه 
مجید خســروی رئیس اداره مخابرات گالیکش با حضور 
در سایت های ایران پل و تنگه گل جنگل گلستان ، ضمن 
تست عملکرد این سایت ها ، موارد امنیتی و اقدامات ایمن 

سازی آنرا مورد بررسی قرار دادند. 
رئیس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان با تاکید 
بر اینکه عملکرد سایت های موبایل در مناطق دورافتاده و 
صعب العبور از لحاظ تامین ارتباطات پایدار برای ساکنین 
از اهمیت بالایی برخوردار است گفت: با انجام اقدامات لازم 
در جهت ایمن سازی و استفاده از تجهیزات بروز و مناسب، 

عملکرد مناسب سایت ها راشاهد می باشیم.
    

 کشف و ضبط چوب آلات قاچاق 
در شهرستان ساری

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای 
تشــدید اقدامات حفاظتی، فرمانده یــگان و نیروهای 
حفاظتی اداره منابع طبیعی شهرســتان ساری به اتفاق 
سرجنگلبان حوزه استحفاظی شویلاشت موفق شدند با 
رصد اطلاعاتی و پیگیری مستمر، خودرو کامیون حامل 
۴ اسِتِر چوب تاغ قاچاق از گونه های کویری که از استان 
مجاور بدون مجوز وارد حوزه استحفاظی شهرستان شده 

بود را کشف و توقیف کنند.
بر اســاس این گزارش؛ خودرو بهمــراه محموله جهت 
تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.

کاشــت درختچه های تاغ در عرصه های خشــک و 
بیابانی، با هدف جلوگیری از توســعه و پیشــروی بیابان 
انجام می شود تا موجب تثبیت خاک و جلوگیری از هجوم 
شن و ماسه شده و از شــکل گیری گرد و غبار در مناطق 

روستایی و شهری پیرامونی بکاهد.

استانها

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: با هدف ایجاد طرح 
اشتغال زایی در روستای آغوز دره شهرســتان گلوگاه که اهمیت 
بسیاری جهت توانمندسازی مهارتی برای اهالی این روستا برخوردار 

است، به همین منظور نشست هماهنگی و برنامه ریزی در خصوص 
ارائه آموزش های مهارتی با حضــور اصغرخطیری معاون آموزش، 
پژوهش و برنامه ریزی اداره کل آمــوزش فنی و حرفه ای مازندران 

به همراه عبــدی رئیس مرکز آمــوزش فنی و حرفه ای شــهدای 
خورشیدکلا، دهیار، شورا و زنان خانه دار در مسجد روستای آغوز دره 
این شهرستان برگزار شد. خطیری معاون آموزشی استان با هدف 
ایجاد طرح اشتغال زایی با تکیه بر مهارت افزایی برای بهبود اقتصادی 
و اجتماعی جوامع روستایی را تقویت می کند. افزود: ایجاد کسب و 
کارهای محلی در روستاها، افراد را از مهاجرت به شهرها باز می دارد 

و باعث توسعه پایدار و افزایش سطح درآمد در این مناطق می شود.

معاون اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران تاکید داشت: 
توجه به نکات کلیدی و مهم برای شــروع یک کسب و کار موفق در 
روســتا، ابتدا باید بازار و نیازهای محلی را به دقت بررســی کنید تا 
بتوانید یک محصول یا خدماتی ارائه دهید که واقعاً درخواست مردم 
روستاها را برطرف کند. همچنین، ارتقای مهارت های کسب و کار، 
ایجاد شبکه های ارتباطی با سایر کسب و کارها و نهادهای محلی نیز 

از اهمیت بالایی برخوردار است.

با تکیه بر مهارت افزایی صورت گرفت؛

ایجاد طرح اشتغالزایی برای بانوان روستای آغوز دره شهرستان گلوگاه
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